
ZARZĄDZENIE NR 20/2015
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 31 marca 2015 r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

Na podstawie art. 33 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( tj 
Dz. U. z 2013r., poz. 594, 1318 z 2014r. poz. 379, 1072) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 58/2014 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 1 września 2014r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dodaje się w par. 8 ust. 3 pkt. 3 o treści „Referent ds. rolnictwa, leśnictwa i gospodarki komunalnej„.

§ 2. Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załacznikiem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015r. 

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 4E763673-C8AC-423A-9BC9-D44EDE6A46E6. Ogloszony Strona 1




